

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดฝังท่อระบายน้ำ สายแยกอาคารเอนกประสงค์ บริเวณบ้านนายตุ่น - บ้านนางพร หมู่ที่ ๕ ตำบลบางโตนด อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
จำนวนเงิน ๑,๓๗๒,๑๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โครงการขุดฝังท่อระบายน้ำ สายแยกอาคารเอนกประสงค์ บริเวณบ้านนายตุ่น-บ้านนางพร หมู่ที่ ๕ ตำบลบางโตนด อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี โดยดำเนินการขุดฝังท่อ คสล. ชั้น ๓ ขนาด Ø ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๖๖๙ ท่อน บ่อพัก คสล. จำนวน ๓๒ บ่อ ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๑,๔๑๘,๘๒๗.๓๕ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง	จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวสุมพร กังเจริญวัฒนา	
๗.๒ นายธนกร หอมหวล	
๗.๓ นางพนอจิตร นารามิรมย์	

สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง

วันที่ 27 ตุลาคม 2565

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางโดนด

ประเภท โครงการก่อสร้างขุดฝังท่อระบายน้ำ สายแยกอาคารเอนกประสงค์ บริเวณบ้านนายตุ่น - บ้านนางพร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลบางโดนด อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

รายละเอียดโครงการ ท่อ คสล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 เมตร จำนวน 669 ท่อน บ่อพัก คสล.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางโดนด ที่ 228/2565 ลงวันที่ 12 ตุลาคม 2565

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางโครงการนี้ และให้ยึดถืองบประมาณราคาดังรายการต่อไปเป็นราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	1,085,228.20	1.3074	1,418,827.35	
4	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
5	ประเภทงานป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
	5.1 ป้ายถาวรจำนวน 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,418,827.35	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์)				

หมายเหตุ ราคาน้ำมัน 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร ราคาพาณิชย์จังหวัดราชบุรี ประจำเดือน กันยายน 2565

บางรายการสืบจากท้องตลาด ค่าแรงของกรมบัญชีกลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับโครงการขุดฝังท่อระบายน้ำ สายแยกอาคารเอนกประสงค์ บริเวณบ้านนายตุ่น - บ้านนางพร หมู่ที่ 5 ตำบลบางโดนด ราคากลาง 1,418,827.35 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์)

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางสาวสุมพร กังเจริญวัฒนา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางโดนด

(ลงชื่อ)



(นายธนกร หอมพล)

กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางโดนด

(ลงชื่อ)



(นางพนอจิตร นาราภิรมย์)

กรรมการ

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.บางโดนด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

วันที่ 27 ตุลาคม 2565

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบางโดนด

ประเภท

โครงการก่อสร้างขุดฝังท่อระบายน้ำ สายแยกอาคารเอนกประสงค์ บริเวณบ้านนายตุ่น - บ้านนางพร

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 5 ตำบลบางโดนด อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

รายละเอียดโครงการ

ท่อ คสล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 เมตร จำนวน 669 ท่อน บ่อพัก คสล.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางโดนด ที่ 228/2565 ลงวันที่ 12 ตุลาคม 2565

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางโครงการนี้ และให้ยึดถืองบประมาณราคาดังรายการต่อไปนี้เป็นราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานขุดดินและถมคืน	1,396.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	138,253.50	138,253.50
2	งานท่อ คสล. ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	669.00	ท่อน	440.00	294,360.00	141.30	94,529.70	388,889.70
	- แผ่นพื้นรองท่อ (0.35X3.00ม.)	223.00	แผ่น	242.00	53,966.00	25.00	5,575.00	59,541.00
3	งานบ่อพัก คสล. 1 (0.80X0.80)							
	- ปริมาณคอนกรีต 1:2:4	17.55	ตร.ม.	2,046.00	35,907.30	436.00	7,651.80	43,559.10
	- เหล็ก RB Ø 9 มม. @ .20 ม.	474.24	กก.	28.68	13,601.20	4.10	1,944.38	15,545.59
	- เหล็ก DB Ø 12 มม. @ .15 ม.	1,246.75	กก.	28.99	36,143.28	3.30	4,114.28	40,257.56
	- ลวดผูกเหล็ก	51.62	กก.	39.25	2,026.09	-	-	2,026.09
	- ไม้แบบ + ไม้คร่าว (คิด 50%)	221.13	ลบ.ฟ.	732.09	161,887.06	133.00	29,410.29	191,297.35
	- ตะปู	110.56	กก.	49.07	5,425.18	-	-	5,425.18
	- คอนกรีตรองพื้นบ่อพัก 1:3:5	0.86	ตร.ม.	1,766.00	1,518.76	436.00	374.96	1,893.72
4	งานขุดดินและถมคืน	525.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	51,975.00	51,975.00
5	งานบ่อพัก คสล. 2 (0.80X0.80)							
	- ปริมาณคอนกรีต 1:2:4	1.60	ลบ.ม.	2,046.00	3,273.60	436.00	697.60	3,971.20
	- เหล็ก RB Ø 9 มม. @ 0.20 ม.	39.92	กก.	28.68	1,144.91	4.10	163.67	1,308.58
	- เหล็ก DB Ø 12 มม. @ 0.15 ม.	124.32	กก.	28.99	3,604.04	3.30	410.26	4,014.29
	- ลวดผูกเหล็ก	4.92	กก.	39.25	193.11	-	-	193.11
	- ไม้แบบ + ไม้คร่าว (คิด50%)	2.80	ลบ.ฟ.	732.09	2,049.85	133.00	372.40	2,422.25
	- ตะปู	1.40	กก.	49.07	68.70	-	-	68.70
	- คอนกรีตรองพื้นบ่อพัก 1:3:5	0.32	ลบ.ม.	1,766.00	565.12	436.00	139.52	704.64
6	งานฝาบ่อพัก 1-2 (32 ฝา)							
	- ปริมาณคอนกรีต 1:2:4	2.04	ลบ.ม.	2,046.00	4,173.84	436.00	889.44	5,063.28
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	242.97	กก.	28.68	6,968.38	4.10	996.18	7,964.56
	- ลวดผูกเหล็ก	7.28	กก.	39.25	285.74	-	-	285.74
	- ไม้แบบ + ไม้คร่าว (คิด50%)	6.56	ลบ.ฟ.	732.09	4,802.51	133.00	872.48	5,674.99
	- ตะปู	3.23	กก.	49.07	158.50	-	-	158.50

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

วันที่ 27 ตุลาคม 2565

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด
ประเภท	โครงการก่อสร้างชุดฝังท่อระบายน้ำ สายแยกอาคารเอนกประสงค์ บริเวณบ้านนายต๋น - บ้านนางพร
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 5 ตำบลบางโตนด อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี
รายละเอียดโครงการ	ท่อ คสล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 เมตร จำนวน 669 ท่อน บ่อพัก คสล.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด ที่ 228/2565 ลงวันที่ 12 ตุลาคม 2565

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางโครงการนี้ และให้ยึดถืองบประมาณราคาดังรายการต่อไปนี้เป็นราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
7	ปูน - ทราย ยาแนวท่อ	20.07	ลบ.ม.	131.96	2,648.44	-	-	2,648.44
8	งานฝารางพื้น คสล. 0.80 ม. (82 ม.)							
	- ปริมาณคอนกรีต 1:2:4	8.82	ลบ.ม.	2,046.00	18,045.72	436.00	3,845.52	21,891.24
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	1,860.80	กก.	28.68	53,367.74	4.10	7,629.28	60,997.02
	- ลวดผูกเหล็ก	55.82	กก.	39.25	2,190.94	-	-	2,190.94
	- ไม้แบบ + ไม้คร่าว (คิด 50%)	12.42	ลบ.ฟ.	732.09	9,092.56	133.00	1,651.86	10,744.42
	- ตะปู	6.21	กก.	49.07	304.72	-	-	304.72
9	เหล็กฉาก 2"X2"	437.24	กก.	24.90	10,887.28	10.00	4,372.40	15,259.68
10	ท่อ PVC 2"	3.00	ท่อน	232.71	698.13	-	-	698.13
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								1,085,228.20

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวสุมพร กังเจริญวัฒนา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายธนกร หอมหวล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางโตนด

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางพนอจิตร นาราภิรมย์)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.บางโตนด